CONTENITORI GASTRONORM / GASTRONORM CONTAINERS
Contenitori in policarbonato
Polycarbonate containers
48
Contenitori in policarbonato
Polycarbonate containers
UNI EN 631-1
MOD. COD. SP. / THK. H LT.
MOD. 2/1 BP21200 3,0 mm 200 mm 55,5 lt
MOD. 1/1
BP11200 3,0 mm 200 mm 26,4 lt
BP11150 2,9 mm 150 mm 20,0 lt
BP11100 2,7 mm 100 mm 13,3 lt
BP11065 2,6 mm 65 mm 9,0 lt
MOD. 1/2
BP12200 2,6 mm 200 mm 11,9 lt
BP12150 2,6 mm 150 mm 9,0 lt
BP12100 2,6 mm 100 mm 6,1 lt
BP12065 2,6 mm  65 mm 4,0 lt
MOD. 1/3
BP13200 2,7 mm 200 mm 7,1 lt
BP13150 2,6 mm 150 mm 5,5 lt
BP13100 2,6 mm 100 mm 3,8 lt
BP13065 2,6 mm 65 mm 2,5 lt
MOD. 1/4
BP14200 2,65 mm 200 mm 4,8 lt
BP14150 2,5 mm 150 mm 3,8 lt
BP14100 2,3 mm 100 mm 2,6 lt
BP14065 2,3 mm 65 mm 1,7 lt
530
325
325
265
325
175
264
162
650
530
CONTENITORI  GASTRONORM /  GASTRONORM CONTAINERS 49
UNI EN 631-1
MOD. COD. SP. / THK. H LT.
MOD. 1/6
BP16200 2,65 mm 200 mm 2,8 lt
BP16150 2,5 mm 150 mm 2,3 lt
BP16100 2,5 mm 100 mm 1,6 lt
BP16065 2,3 mm  65 mm 1,0 lt
MOD. 1/9
BP19100 2,0 mm 100 mm 0,9 lt
BP19065 2,0 mm  65 mm 0,6 lt
162
176
176

1/3 325x175 CPE13000 1,7 mm
1/4 264x162 CPE14000 1,7 mm
1/6 176x162 CPE16000 1,4 mm
1/9 176x108 CPE19000 1,5 mm
CONTENITORI  GASTRONORM /  GASTRONORM CONTAINERS 51
Contenitori policarbonato bianco
White polycarbonate containers
MOD. COD. SP. / THK. H LT.
MOD. 2/1
Esterno / outside
650x530 mm
BP21200.BIA 3,0 mm 200 mm 55,5 lt
MOD. 1/1
Esterno / outside
530x325 mm
BP11200.BIA 3,0 mm 200 mm 26,4 lt
BP11150.BIA 2,9 mm 150 mm 20,0 lt
BP11100.BIA 2,7 mm 100 mm 13,3 lt
BP11065.BIA 2,6 mm 65 mm 9,0 lt
MOD. 1/2
Esterno / outside
325x265 mm
BP12200.BIA 2,6 mm 200 mm 11,9 lt
BP12150.BIA 2,6 mm 150 mm 9,0 lt
BP12100.BIA 2,6 mm 100 mm 6,1 lt
BP12065.BIA 2,6 mm 65 mm 4,0 lt
MOD. 1/3
Esterno / outside
325x175 mm
BP13200.BIA 2,7 mm 200 mm 7,1 lt
BP13150.BIA 2,6 mm 150 mm 5,5 lt
BP13100.BIA 2,6 mm 100 mm 3,8 lt
BP13065.BIA 2,6 mm 65 mm 2,5 lt
MOD. 1/4
Esterno / outside
264x162 mm
BP14200.BIA 2,65 mm 200 mm 4,8 lt
BP14150.BIA 2,5 mm 150 mm 3,8 lt
BP14100.BIA 2,3 mm 100 mm 2,6 lt
BP14065.BIA 2,3 mm 65 mm 1,7 lt
MOD. 1/6
Esterno / outside
176x162 mm
BP16200.BIA 2,65 mm 200 mm 2,8 lt
BP16150.BIA 2,5 mm 150 mm 2,3 lt
BP16100.BIA 2,5 mm 100 mm 1,6 lt
BP16065.BIA 2,3 mm 65 mm 1,0 lt
MOD. 1/9
Esterno / outside
176x108 mm
BP19100.BIA 2,0 mm 100 mm 0,9 lt
BP19065.BIA 2,0 mm 65 mm 0,6 lt
UNI EN 631-1
52
Contenitori policarbonato bianco

UNI EN 631-1
54
Coperchi in policarbonato bianco
White polycarbonate lids
55CONTENITORI  GASTRONORM /  GASTRONORM CONTAINERS
Contenitori policarbonato nero
Black polycarbonate containers
MOD. COD. SP. / THK. H LT.
MOD. 2/1
Esterno / outside
650x530 mm
BP21200.NER 3,0 mm 200 mm 55,5 lt
MOD. 1/1
Esterno / outside
530x325 mm
BP11200.NER 3,0 mm 200 mm 26,4 lt
BP11150.NER 2,9 mm 150 mm 20,0 lt
BP11100.NER 2,7 mm 100 mm 13,3 lt
BP11065.NER 2,6 mm 65 mm 9,0 lt
MOD. 1/2
Esterno / outside
325x265 mm
BP12200.NER 2,6 mm 200 mm 11,9 lt
BP12150.NER 2,6 mm 150 mm 9,0 lt
BP12100.NER 2,6 mm 100 mm 6,1 lt
BP12065.NER 2,6 mm 65 mm 4,0 lt
MOD. 1/3
Esterno / outside
325x175 mm
BP13200.NER 2,7 mm 200 mm 7,1 lt
BP13150.NER 2,6 mm 150 mm 5,5 lt
BP13100.NER 2,6 mm 100 mm 3,8 lt
BP13065.NER 2,6 mm 65 mm 2,5 lt
MOD. 1/4
Esterno / outside
264x162 mm
BP14200.NER 2,65 mm 200 mm 4,8 lt
BP14150.NER 2,5 mm 150 mm 3,8 lt
BP14100.NER 2,3 mm 100 mm 2,6 lt
BP14065.NER 2,3 mm 65 mm 1,7 lt
MOD. 1/6
Esterno / outside
176x162 mm
BP16200.NER 2,65 mm 200 mm 2,8 lt
BP16150.NER 2,5 mm 150 mm 2,3 lt
BP16100.NER 2,5 mm 100 mm 1,6 lt
BP16065.NER 2,3 mm 65 mm 1,0 lt
MOD. 1/9
Esterno / outside
176x108 mm
BP19100.NER 2,0 mm 100 mm 0,9 lt
BP19065.NER 2,0 mm 65 mm 0,6 lt
UNI EN 631-1
56
Contenitori policarbonato nero